КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января  2024 г.          № 75

О внесении изменений в перечень помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний

с избирателями зарегистрированными кандидатами, избирательными

объединениями на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний

с избирателями зарегистрированными кандидатами, избирательными

объединениями на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденный постановлением администрации

Котласского муниципального округа от 28.07.2023 № 1173, утвердив его

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования           В.П. Проскуряков

Ишенина Т.М.,

(81837) 5-04-59

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котласского муниципального

округа Архангельской области

      от 17.01.2024 № 75

Перечень

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий,

проводимых в форме собраний с избирателями зарегистрированными

кандидатами, избирательными объединениями на территории

Котласского муниципального округа  Архангельской области

поселок Приводино Здание дома культуры, ул. Рощинская, д. 42

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

деревня Куимиха Здание дома культуры, ул. Школьная, д. 27

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

поселок Удимский Здание дома культуры, ул. Советская, д. 26

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

город Сольвычегодск Здание Дома культуры, ул. Ленина, д. 23

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

поселок Харитоново Здание клуба, ул. Кирова, д. 30 (МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального

округа»)

деревня Григорово Здание Дома культуры, д. 23 (МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального

округа»)

поселок Черемушский  Актовый зал клуба, ул. Южная, д. 21(МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального

округа»)

поселок Савватия  Помещение библиотеки, г. Котлас-9, в/городок, д. 6А

(МКУ «Муниципальная библиотечная система

Котласского муниципального округа»)

деревня Борки Актовый зал клуба, ул. Центральная, д. 4

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

деревня Выставка Актовый зал клуба, ул. Молодежная, д. 12

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

поселок Шипицыно Здание Дома культуры, ул. Первомайская, д. 54

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

деревня Федотовская Здание дома культуры, ул. Н. Рубцова, д. 28

(МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»)

деревня Печерино Здание клуба, ул. Южная, д. 1-а (МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального

округа»)

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html